
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №801 ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9708747 851596 Давтян Арсен Андранікович 108842 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061430

Економіка 133,000

2 9019436 851596 Довгаленко Вадим Сергійович 108833 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060940

Економіка 119,000

3 9975725 851596 Костюк Тетяна Сергіївна 118757 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060901

Економіка 137,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10127049 939254 Бовсунівська Анастасія Ігорівна 110842 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078935

Практична 
психологія

171,000

2 9083201 939254 Пилипчук Анастасія Миколаївна 177604 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033576

Практична 
психологія

158,250

3 9063783 939254 Сичевська Анна Олександрівна 177070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006994

Практична 
психологія

161,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9669740 846728 Котвіцький Олександр Анатолійович 036737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004022

Облік і 
оподаткування

136,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9546094 852442
Коструба Віктор Олександрович 036805 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028995

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

119,000

2 9262626 852442
Коханчук Юрій Олександрович 036783 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

128,500

3 9970379 852442
Моргун Інна Михайлівна 109523 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065425

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

134,000

4 9828156 852442
Стоцький Владислав Юрійович 108841 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061220

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10011520 852443 Євтушенко Анастасія Анатоліївна 119369 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007861

Менеджмент 125,000

2 9908074 852443 Куций Артем Сергійович 118759 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061505

Менеджмент 150,000

3 10003283 852443 Пелешок Євген Олексійович 118761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060429

Менеджмент 134,000

4 10055144 852443 Пропастін Олександр Вадимович 118756 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096085

Менеджмент 147,750

5 9726955 852443 Суський Микола Віталійович 118749 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038185

Менеджмент 143,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8992028 854797
Бузган Юрій Григорович 110850 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028743

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,250

2 9874594 854797
Коцюба Володимир Васильович 106341 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029772

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,250

3 9321823 854797
Кравченко Олександр Сергійович 102201 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019312

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,000

4 9248892 854797
Масленнікова Вікторія Сергіївна 106345 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018172

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

143,250

6



5 9811811 854797
Маслєй Максим Михайлович 145417 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048460

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

115,000

6 9523951 854797
Слободян Олег Миколайович 161399 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0045871

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

115,000

7 9261329 854797
Сорока Богдан Володимирович 145427 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0103689

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

120,250

8 9086518 854797
Фамілярський Олег Олександрович 110903 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0038759

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,750

9 9265641 854797
Федорук Дмитро Андрійович 106340 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032273

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

123,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9068714 840970

Базелюк Олександр Олександрович 110841 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051227; 2021р. 
- 0051227; 
2021р. - 
0051227

Право 161,000

2 9635186 840970

Бевза Віктор Сергійович 110848 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064738; 2021р. 
- 0064738; 
2021р. - 
0064738

Право 143,000

3 9775825 840970

Бовсунівська Анастасія Ігорівна 110842 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078935; 2021р. 
- 0078935; 
2021р. - 
0078935

Право 130,000

8



4 9883764 840970

Галицький Владислав Анатолійович 059482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069519; 2021р. 
- 0069519; 
2021р. - 
0069519

Право 128,500

5 8998949 840970

Гаращук Ярослав Валерійович 118109 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112242; 2021р. 
- 0112242; 
2021р. - 
0112242

Право 114,250

6 9028357 840970 Гроза Вікторія Володимирівна 110849 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 128,000

7 9222033 840970

Калінчук Валерія Василівна 110897 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025372; 2021р. 
- 0025372; 
2021р. - 
0025372

Право 131,500

8 8994713 840970

Ковальов Олег Романович 110892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029289; 2021р. 
- 0029289; 
2021р. - 
0029289

Право 136,250

9 8991839 840970

Опанасюк Вікторія Андріївна 110909 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029087; 2021р. 
- 0029087; 
2021р. - 
0029087

Право 110,750

10 8991052 840970

Пестова Анна Романівна 110906 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028522; 2021р. 
- 0028522; 
2021р. - 
0028522

Право 132,750

11 9883736 840970

Щупак Марина Артурівна 110904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078827; 2021р. 
- 0078827; 
2021р. - 
0078827

Право 151,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10139959 820826 Кривенко Ярослав Іванович 139635 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0052429

Екологія 127,500

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10152687 941242 Дубовенко Олександр Анатолійович 101970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029391

Геодезія та 
землеустрій

126,750

2 9826305 941242 Єзерський Вадим Юрійович 101959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056232

Геодезія та 
землеустрій

165,750

3 9261696 941242 Жук Віктор Сергійович 101967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078329

Геодезія та 
землеустрій

128,500

4 9786415 941242 Мельник Галина Ігорівна 104423 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007486

Геодезія та 
землеустрій

134,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9756549 834175 Скороход Альона Олегівна 119428 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012839

Садівництво та 
виноградарство

163,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9020539 882479 Якобчук Андрій Олександрович 112919 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066133

Лісове господарство 119,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8997154 820100 Бортник Роман Олегович 102269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013374

Агроінженерія 116,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10183797 866786 Голованчук Валентина Вячеславівна 119609 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059476

Ветеринарна 
медицина

117,750

2 9866405 866786 Сахно Ольга Володимирівна 043451 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001494

Ветеринарна 
медицина

121,250

3 10172572 866786 Шушкова Альона Юріївна 056949 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0097602

Ветеринарна 
медицина

115,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 801 ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9090071 855606
Бриленко Анастасія Валентинівна 036789 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0053566

Публічне 
управління та 
адміністрування

138,250

2 10198488 855606
Бурячек Руслан Олександрович 118108 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014717

Публічне 
управління та 
адміністрування

116,500

3 9015909 855606
Дурова Наталія Вікторівна 145432 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000395

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,750

4 10086101 855606
Науменко Софія Володимирівна 110164 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071981

Публічне 
управління та 
адміністрування

115,000

16



5 9669867 855606
Савченко Олена Володимирівна 110914 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0081559

Публічне 
управління та 
адміністрування

119,000

6 9042108 855606
Сіончук Вікторія Валентинівна 177265 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036281

Публічне 
управління та 
адміністрування

126,750

7 9712750 855606
Смакоуз Аліна Сергіївна 110166 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014607

Публічне 
управління та 
адміністрування

116,500

8 10139058 855606
Сукненко Марія Олегівна 036796 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0024943

Публічне 
управління та 
адміністрування

141,000

9 9213314 855606
Ярошовець Юлія Сергіївна 177262 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0087519

Публічне 
управління та 
адміністрування

120,250

17


